[image: image1.png]

        Estado de Mato Grosso

       Prefeitura Municipal de Matupá

ATO DE PUBLICAÇÃO NO MURAL
O MUNICIPIO DE MATUPÁ – ESTADO DE MATO GROSSO, devidamente inscrito no CNPJ sob o nº. 24.772.188/0001-54, com sede na Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Hermínio Ometto, nº. 101, ZE-022, neste ato representada pela Presidente da Comissão de Licitação a Sra. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA, nomeada através do Decreto nº. 3707 de 16 de agosto de 2021, TORNA PÚBLICO, em conformidade com a emenda da Lei Orgânica 01/2000, o extrato CONTRATO celebrado com a pessoa jurídica ora contratada pelo Município.
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 193/2020
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT
OBJETO: Constitui objeto deste Contrato “PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA CONFORME CONVÊNIO 902259/2020 FIRMADO ENTRE A SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA E O MUNICIPIO DE MATUPÁ/MT”, de acordo com o Termo de Referência que é parte integrante do Edital 091/2020 do respectivo Pregão Eletrônico nº 023/2020.
CONTRATADA: GUIMARÃES AGRICOLA LTDA
OBJETIVO: Fica alterada a Cláusula Nona – 9.2 que passa a vigorar com a seguinte redação:
9.2 - Cláusula Nona – Prazos
O novo prazo de Vigência do contrato é aditado em 30 (trinta) dias, contados a partir da data de seu vencimento com término em 04 DE NOVEMBRO DE 2021, podendo ser prorrogado mediante Termo Aditivo entre as partes.
Assinatura: 04/10/2021
________________________________________________________________________________

Av. Hermínio Ometto, n° 101, ZE-022-Fone/Fax: (66)3595-3100-Cep:78.525-000-Matupá/MT

Site: www.matupa.mt.gov.br E-mail: prefeitura@matupa.mt.gov.br